

Osteboden ApS

Farum Bytorv 20
3520 Farum

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2021

Korni Fenger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Osteboden ApS
Farum Bytorv 20
3520 Farum

CVR-nr: 11162649

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med mejeriprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år, forventes et lignende resultat.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
Nettoomsætning		kr. 733.460	kr. 697.091
Bruttoresultat		733.460	697.091
Personaleomkostninger		-642.657	-479.054
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.215	-8.100
Resultat af ordinær primær drift		57.588	209.937
Øvrige finansielle omkostninger		-10.066	-10.086
Ordinært resultat før skat		47.522	199.851
Skat af årets resultat		-9.350	
Årets resultat		38.172	199.851
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.172	
I alt		38.172	199.851

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.461	5.400
Materielle anlægsaktiver i alt		113.461	5.400
Kontraktlige aktiver		52.413	
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.413	
Anlægsaktiver i alt		165.874	5.400
Fremstillede varer og handelsvarer		169.500	142.500
Varebeholdninger i alt		169.500	142.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		949	719
Kontraktlige aktiver			47.015
Tilgodehavender i alt		949	47.734
Likvide beholdninger		126.162	169.019
Omsætningsaktiver i alt		296.611	359.253
AKTIVER I ALT		462.485	364.653

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		30.287	-7.886
Egenkapital i alt		155.287	117.114
Skyldig selskabsskat		9.350	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.350	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.606	106.736
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		21.000	4.534
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		161.242	136.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		297.848	247.539
Gældsforpligtelser i alt		307.198	247.539
PASSIVER I ALT		462.485	364.653

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret